
Bensbyns V75-dubbel - Cantare otroligt bra
Dagen innan Bodentravets V75-helg 2000
och efter en tids sjukdom avled sportche-
fen Bert Sjöblom. Bert var bara 58 år vid
sin död och Bodentravet drabbades för-
stås av en kännbar förlust. 
Under Berts ledning kom Bodentravet när-
mast att bli en modell för hur en liten trav-
bana skall skötas och se ut och saknaden
efter honom var förstås stor.

Björnkampen kördes i slutet av juli och
efter en seger med Unlimited och en and-
raplats med Mr Recovery gick seger och
björnspjut till Umåkers Ulf Bäckman. 
Den här kvällen fick han dela huvudrollen
och uppmärksamheten med bjässen Can-
tare. Jorma Kontio körde och inledde med
1.12/varvet för att Cantare från sina tillägg
skulle få kontakt med klungan. Segern
blev sedan lätt och tiden suveräna 1.14,0,
nytt svenskt rekord. 
Per Gunnar Johansson, Cantares ägare
och tränare matchade sin häst för Derbyt
och efter en tredjeplats i mellanheatet
säkrades en finalplats. Som andra norr-
bottentränade häst någonsin. Billy Håleryd
1988 var den första. 
Tyvärr blev Derbyt en flopp. Cantare var
inte som bäst den dagen utan galoppe-
rade och slutade oplacerad. 

Skrällen i Wien 
- Det är knappt att jag tror att det är sant,
jublade Petri Salmela sedan Mr Claude
och Jorma Kontio vunnit Österrikes stora
klassiska lopp, "Graf Kalman" 2000. 
Mr Claude visade bästa form i sin senaste
start i Boden då han besegrade Scandal
Play men för att vinna "Graf Kalman"
måste hästen också få ett perfekt lopp. 
Det fick Mr Claude. Kontio körde till spets
och släppte sedan till favoriten, den väldi-
ge Giesolo de Lou efter 500 meter. Följde
med där till upploppet där luckan kom in-
vändigt sedan fransmannen brutit ut ett
spår. 
- Jag har alltid hållit Mr Claude högt men
jag var orolig för att det här loppet kom för
tidigt, sade Salmela. Men när vi fick en
inbjudan så tyckte jag att vi måste vara
med. 
Segertiden över de 2 300 meterna var
1.16,4 och förstapriset cirka halvmiljonen
kronor. 
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Efter Mr Claudes seger i silverdivisionen under V75-dagen år 2000 ville deläga-
ren, skidesset Jari Isometsä ta hela världen i famn. Han nöjde sig förstås med att
ge tränaren Petri Salmela en rejäl björnkram. 
- Mer spännande än en femmil i Lahtis, tyckte Isometsä efter Mr Claudes målfotoseger. 
Bensbyns stora dag
Fler hemmasegrar än så kunde vi räkna in. Cantare fortsatte att utvecklas och vann
Klass I efter att ha tryckt sönder motståndet i spåren för Örjan Kihlström.
Cantare ägdes och tränades av Per Gunnar Johansson i Bensbyn. Kusinerna Mikael
och Håkan ägde stoet Continental Flame. Hon kördes också av Örjan och fick speeda
till ledningen halvvarvet kvar i stoloppet. Därifrån höll hon sedan säkert undan. 
Franskfödde men finsktränade Guenoso, körd av Aki Antti Roiko tog hand om segern
i Gulddivisionens Top Of Europe Trot. 200 000 kronor var den segern värd. 
Norske publikfavoriten Bork Rigel, körd av Jomar Blekkan vann kalla V75-5. Zubaro
och Anders Wallin vann Klass III och Manzi/Bosse Eklöf Klass II.
B.A.S.Pixens sju raka 
Kallblodet B.A.S.Pixen hade en närmast magnifik säsong år 2000. Efter två andraplat-
ser i säsonginledningen radade han upp inte mindre än sju raka segrar. Oftast med Per
Gustafsson i sulkyn lät det kompakta kallblodet ana att det fanns både stor kapacitet
och fart inombords. Tyvärr drogs hästen också med en del problem och han fick aldrig
utvecklas i önskad riktning. Han ägdes och tränades av luleamatören Pelle Vikström. 
Bodentravets "Amerikanska afton" med enbart 1640 meterslopp och startbil blev den
förväntade fartfesten. Tre nya banrekord slogs. Tioårige Trenschcoat och Ola Hansson
landade på finfina 1.12,3a. Fyraåriga stoet Zandi Fargo, tränad av Petri Salmela och
körd av Jorma Kontio travade 1.14,1a. Det tredje banrekordet satte Unique Laday, även
hon med Kontio i sulkyn. Med segertiden 1.13,5a raderade hon ut Vårregns tidigare
banrekord från 1996. 
Sista augusti kördes "Mäster Gustafs Pokal" och nu bröts den finska segersviten. Efter
heatsegrar för Holly Index/John Östman och för Karis Josefine/Jorma Kontio spelades
den senare till finalfavorit. Men mot Stig Lindmarks fyraåriga sto Super Dellan W.W. s
starka avslutning stod sig alla slätt. 
Silky Sock, ett förvandlingsnummer 
När sexåriga stoet Silky Sock (e. Firm Tribute) köptes upp från en klädeshandlare i
Skåne och kom i Stall Transports ägo och i bodenamatören Alf Kerttus träning så var
hon en inte alltför framgångsrik travare. I sin nya miljö tände hon verkligen till och
visade sig äga en sylvass speed som framgångsrikt fällde det motstånd hon ställdes
inför. 
Hon inledde med att ta fyra raka segrar varav ett stolopp på V75 i Östersund. Vann
sedan även Skellefteås sto-GP och en bronsdivision på Bergsåker. Silky Sock fick
rekordet 1.13,5a och sprang in 900.000 kronor. 

Alf Kerttus dotter Lotta uppvaktas av Silky Sock,
i hopp att hon har något godis med sig. 



A2-virus försenade årspremiären
Flera V75-vinnare till länet 2001
Amatörtränade Pontus Crown vann  ett
V75-lopp för Jorma Kontio på Bergsåker i
februari. Ägarna/tränarna Mikael och Lena
Sandberg i Sunderbyn var förstås jättegla-
da.
- Det roligaste som hänt oss, näst efter
ungarna sade de till NSD. 
Vid Skelleftetravets V75-dag i maj fick
Bodentravet med sig två segrar. Amatör-
tränade Miami Cape gav Roger Nilsson
första V75-segern någonsin medan Holm
Nicke som tränades av Petri Salmela och
Jorma Kontio spurtade till seger i Silverdi-
visionen. 
Fyraårige Galant Ness hade ägaren/träna-
ren Tomas Worrsjö satt i bästa form. I sin
fjärde raka seger vann den käcka hästen
ett V75-lopp i Bollnäs för Janne Norberg. 

Holm Nicke "Årets Häst" 2001 
För första gången arrangerade Bodentra-
vet en "Årets hästgala" 2001. 
Petri Salmela blev kvällens stora seger-
herre då han blev vald till "Årets tränare",
hade "Årets häst” och "Årets treåring" i
träning och dessutom hade "Årets skö-
tare" Anne Raatikainen anställd. 

Travgalans alla vinnare: 
Årets tränare: Petri Salmela. Lärling: Pet-
ter Lundberg. Skötare: Anne Raatikainen.
Amatör: Gösta Jonsson. Komet: Ulrika
Sturesson. 
Årets treåring: Self Timer. Fyraåring:
Speedy Kent. Sto: Emilia New.  Äldre
häst: Holm Nicke. Kallblod: Korgin. 

Ove A Lindqvist inledde tävlingarna 1 maj
med en bekväm seger med Nikkala-häs-
ten Borksång. En seger Ove A Lindqvist
uppskattade litet extra då det var hans
1000:e i karriären. 

Den finska segersviten i Mäster Gustafs
Pokal bröts 2001 av haparandahästen Mr
Best som i Krister Nilssons händer kopp-
lade segergreppet vid upploppets början.
Mr Best, körd av norska Monika Fremstad
vann även "Top Of Europe Trot for Ladies"
med 50 000 kronor i förstapris.

49

Hästsportens eviga gissel som kallas A2-virus tvingade Bodentravet att ställa in
säsongens tre första tävlingsdagar 2001. Av dessa två Dagens Dubbel-dagar.
Premiären sköts upp till 6 april.
- Tävlingsdagarna får vi tillbaka, sade Sven Granström. En i augusti, en i oktober
och en i december. Någon Dagens Dubbel blir det förstås inte då. 
Sven Granström, styrelsemedlem i travsällskapet tog över jobbet som sportchef på Bo-
dentravet efter avlidne Bert Sjöblom vid årsskiftet 2000-2001. 
Bodenproffsen satt inte passiva under de tävlingsfria månaderna på hemmabanan.
Petri Salmelas hästar hann vinna tio lopp och tjänade 640 000 kronor under årets tre
första månader. 
Gunnel Fredriksson tog sin första seger någonsin på Solvalla. Med Second Pay i janua-
ri och stallets hästar tjänade 241 000 kronor till och med sista mars. 

Emilia svår i premiären 
Årets första V5-lopp vanns av amatörtränade Emilia New och Petter Lundberg som fick
tag på betrodde To Fast For You i sist steget. Till gladoddset 48,53.
Tränaren Helmer Hedlund hade Emilia New i absolut toppform. Tävlingsdagen efter
upprepade hon och Petter segern på Bodentravet nu till oddset 10,55. I slutet av måna-
den startade hon sedan på Umåker i ett V75-lopp. Med Petter i sulkyn. På upploppet
lågflög stoet till seger och sopade bort 90 procent av kvarvarande V75-kuponger. Till
vinnaroddset 27,99. Tre starter-segrar under april gav också 110 000 kronor i segerpre-
mier. För Petter, som hoppades bli proffstränare så småningom var det första V75-star-
ten någonsin och den kunde naturligtvis inte slutat bättre.

V75 i juni med 5 100 åskådare
Ett svenskt rekord blev det också. Av kallblodet Hegerapp som körd av Bosse Eklöf
vann V75-5 "Fördel Boden" på 1.23,6/2140 meter. Eklöf vann också det inledande V75-
loppet med Robert Bergh-tränade Super Computer. Miami Cape knep andraplatsen av
Criks Mistral på linjen. 
Stig H Johansson tog en
bekväm seger med löftet Tapto i
V75-2 och Torbjörn Jansson fick
sin seger med Hekate Ikeline i
stoloppet V75-4. Frosts
Kickboxer och Åke Svanstedt
vann silverdivisionen medan
Bodentravet tog hand om reste-
rande två V75-lopp.  
Holm Nicke fanns då i Petri Sal-
melas träning och den sjuårige
hingsten var satt i toppform till
gulddivisionens "Top Of Europe
Trot", V75-3. Via en rejäl lång-
spurt sista 800 fick Holm Nicke,
körd av Erik Adielsson övertaget
på Stig H:s Mastery på upplopp-
pet och vann säkert. Att Holm
Nicke ägdes av travsällskapets
ordförande Kurt Lendholm min-
skade inte hemmaglädjen.
Piteamatören Gösta Jonssons sjuårige Mack Ås avslutade V75-kupongen. Han kördes
av Roger Nilsson och från ledningen släppte de aldrig konkurrenterna i farlig närhet. 

Self Timer ett jättelöfte 
Treårige Self Timer var ett jättelöfte hos Petri Salmela. Han vann ett V64-lopp på Sol-
valla, kom tvåa i Euro Classic Trot i Halmstad, vann ett större lopp på Bergsåker där
han travade 13,4a/1640 och vann Norrländskt Treåringsmästerskap i Bollnäs. 

Bodenamatören Ulrika Sturesson vann både försök och final av Fegat Amateur Cup
på Recklinghausens travbana i Tyskland i slutet av oktober. R

Mack Ås och Roger Nilsson i segerdefilering efter
V75-segern.



Regionindelning och 140-meterslopp
I maj kunde Mats Åke Nilsson ta första
V75-segern med egentränad häst, fyraåri-
ge Fokker Brodde. Tidigare hade han en
V75-vinst med Stig Lindmark-tränade
Bodbäckspålle men den här segern, på
Dannero värmde naturligtvis mera. Mats
Åke Nilsson hade flera hästar än Fokker
Brodde i form. Uttagningsloppet till Sve-
rigeloppet i början av juni vanns av Texas
Elliot efter ledning från start till mål. 

Malin Gyllenäs vann uttagningsloppet till
Dam SM med Safety Ås. För Malin var det
första segern någonsin med "stor häst". 
Dam SM-finalen kördes sedan på Årjäng i
augusti och där slutade Malin på en hed-
rande tredjeplats. 

Bergsåkershästen Highly Unlikely körd av
Ulf Bäckman vann ett Breeders´Crown-
lopp för fyraåriga hingstar/ valacker i au-
gusti 2002. 70 000 kronor var segern värd
och den togs från utvändigt ledande Car-
bondale. Samma kväll avgjordes även
"Top Of Europe Trot for Ladies". Där seg-
rade Anette Lorentzon bakom finsktränade
Fast Bones närmast före Ulrika Sturesson
och Prince Of North. 

Att vinna ett V75-lopp över sprinterdistans
från ett tolftespår skall normalt inte gå.
Om det inte är en sjutusan till häst vill sä-
ga. Petri Salmelas Self Timer lyckades
med konststycket på Solänget i september
då han med Åke Svanstedt i sulkyn tog
sig runt fältet i fjärde- och i tredjespåret
och satt i spets halvvarvet kvar. Self Timer
avgjorde sedan säkert på 1.13,3a.

47-oddsare i Rolf Sundlings Minnes-
lopp
Nioåriga umeåstoet Atoms Julia var en
överraskande vinnare av "Rolf Sundlings
Minneslopp" i oktober 2002. Hon kördes
av Krister Söderholm och tog en säker
spurtseger till oddset 47,11
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En nyhet 2002 var regionindelningen. Bodentravet bildade nu tillsammans med
Skelleftetravet, Umåker, Solänget och Lycksele en av sex regioner. 
Vitsen var förstås att man på det viset kunde göra rationaliseringsvinster. Ett krav från
ATG:s sida för att banorna skulle få lyfta pengar ur hästsportens fond. 
Man skulle dessutom köra 140 meterslopp, ett travets "dragracing". Till vad nytta och
glädje kan man fråga sig.
Bodentravet inledde sin 58:e årgång litet "blygsamt". Bara sju lopp premiärkvällen 14
februari. 
Nu kördes först fem  lopp på Bodentravet. Sedan gjorde man en paus där spelarna
gavs tillfälle att spela och se Åbys DD-lopp. Därefter kördes de två resterande loppen. 
På proffstränarsidan hade Kurt Ove Westerdahl lämnat in sin licens men Bodentravet
förhandlade med Kari Vaaraniemi, välkänd för travpubliken i Boden, att han, precis som
Petri Salmela, skulle dra igång tränarverksamhet på Bodentravet. 
V75-dagen 15 juni minns vi kanske mest som 12-årige Scandal Plays tack och av-
skedsföreställning. Varmt hyllad av en stor publik efter en unik karriär tog Bodentravets
stora affischnamn farväl från tävlingsbanan i "Top Of Europe Trot". Ett lopp som efter
ett en sylvass sista långsida  fick sin vinnare i franskuppfödde men finskägde och trä-
nade tioåringen Exchequer körd av Erik Adielsson. 
Erik Adielsson och Stig H Johansson vann två V75-lopp var. Erik satt bakom Robert
Berghs Palmer Zonett i Silverdivisionen, ägd av Thomas och Peter Wiklund i Luleå.
Från spets höll han säkert undan för Tag The Devil och Pleasant Winner. Stig H hade
sina vinnare i egentränade duon Magic Road och Cyclone. Den senare visade upp en
vass upploppsspeed som hemmahästarna Queen Love eller Zandi Fargo inte kunde
svara på. 
Kallblodsloppet "Fördel Boden" vanns av Ravn Jahn och Boye Ölstören medan Ulf
Ohlsson och Le Grand Bleu segrade i Klass I efter ett lopp i ledarryggen. V75-omgång-
en avslutades sedan med en bekväm spurtseger för skelleftehästen Viktig i Bronsdivi-
sionen. För dagen körd av John Östman.

I augusti körde Bodentravet sitt första Triolopp. Ett lopp som blev en enkel seger
för favoriten Speedy Kent och Krister Nilsson. Segertiden 15,3a/2140 meter och
Speedy Kent hade mycket kvar i mål. Tvåa slutade Il Postino och trea Mighty Ride.
Trio-oddset 69,19. 

En hyllad Scandal Play har tävlat färdigt och
tackar för sig...



O´Malley Hornlines fantastiska säsong 
- Ibland lönar det sig att skynda långsamt och O´Malley Hornline (bilden ovan) har
fått den tid han behövt för att hitta sig själv, sade Petri Salmela efter fjärde raka
segern 27 juni.
Det blev betydligt mer än fyra raka segrar för O´Malley Hornline. Hela nio vinster i följd ,
varav två V75-segrar plus seger i uttagningsloppet till Derbyt radade han upp. 
- Derbyt är ett mål för alla travtränare. För mig också naturligtvis, sade Petri. Är han
femma, sexa är jag nöjd. 

I Derbyt kördes O´Malley Hornline av Åke Svanstedt som serverade bodenhästen ett
perfekt lopp i rygg på vinnande From Above. På upploppet försökte Svanstedt en attack
men fick nöja sig med en maximal och ohotad tredjeplats. En placering som var värd
400 000 kronor. Efter derbystarten kvalade O´Malley Hornline som tvåa bakom finske
Don Giovanni även in till finalen i Europaderbyt.
Under sommaren fick Salmela upp fyraårige Mr King från Stefan Hultman. Den tidigare
så tröge och ovillige Mr King vann sex lopp, varav ett V75-lopp i Skellefteå travade 14,5
och tjänade nära nog en halvmiljon den säsongen. 
Be On Song  i Mäster Gustafs Pokal 
För andra året i följd lyckades Krister Nilsson vinna finalen av "Mäster Gustafs Pokal". I
fjol med Mr Best nu bakom samma ägares (Stall Haparanda) Be On Song. I finalen
hamnade Be On Song i fjärde utvändigt men via starka sista 600 avgjorde hästen sä-
kert i god tid innan linjen. Tvåa First Pay och Gunnel Fredriksson.

Tredje raka björnspjutet för Bäckman 
Att vinna Björnkampen tre år i följd är en
prestation i sig. Ulf Bäckman visade 2002
att det inte var omöjligt. 
Ulf var trea med Lord Fargo, trea med Su-
per Mind och tvåa med First Pay och det
betydde totalseger någon poäng före Erik
Adielsson. 
Två banrekord slogs. Treåriga Lindy´s
Lady travade 1.17,3 för Erik Adielsson
men det rekordet stod sig bara till tionde
loppet då Nonchalant Hoss landade på
16,7 för Jorma Kontio. Bägge hästarna
tränades av Petri Salmela. 

Uttagningsloppet till Amatör SM blev en
ohotad seger för Galant Ness, körd av sin
ägare och tränare Tomas Worrsjö. Galant
Ness kvalade därmed in till semifinalen i
Amatör SM på Solvalla som man också
vann. I finalen galopperade Galant Ness
bort dina möjligheter. 

I december 2002 lämnade Krister Nilsson
in proffslicensen för att fortsättningsvis
höra till travamatörernas skara. 
Efter 23 år som proffstränare på Boden-
travet och efter en 683 segrar lång karriär
som inleddes 1964 som lärling hos Stig
Lindmark. 
Krister jobbade mellan 1965 - 78 som lär-
ling på Solvalla. Där vann han också sitt
första lopp, med Non Sine. 1976 vann
Krister Travrondens lärlingspris "Guld-
klockan". 
Krister Nilsson vann V65-lopp med Rocky
på Bergsåker 1983 och med Awa Nick i
Boden 1993. V75 med Eastward i Skellef-
teå 1997 och med Speedy Kent på Solval-
la 2001 (som tränare, hästen kördes av
Hans Owe Sundberg) och med samma
häst på Solänget 2001 då Krister även
satt i sulkyn. 
1990 vann Krister Björnkampen och 1988
och 1991 var han Bodentravets champion. 

En vinnare tog hela V5-potten 169 319
kronor 12 september. Ett litet system som
klarade alla blindskär där V5-2 hade sin
överraskande vinnare i Soppans År och
Helena Larsson till oddset 49,98.
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Foto: Stig Bourwall

Bilden: Speedy Kent och Krister Nilsson på väg att vinna Peabtravets första Trio-lopp.



Scandal Play startade tre gånger i Elitloppet 
Vann 50 lopp och tjänade över 12 miljoner Bodentravets säsong avslutades sista ok-

tober. Ett år som till stor del dominerats av
tandemparet Petri Salmela och Jorma
Kontio. Salmelas hästar vann 108 lopp
under året och sprang in drygt 6,2 miljoner
kronor. Petri fick under finaldagen även ta
emot utmärkelsen "Årets företagare i Bo-
den" av kommunalrådet Christian Lind-
gren. 
Helt säkert var han väl värd hedersutmär-
kelsen. O´Malley Hornline blev med sitt
årsfacit 1 056 560 kronor Bodentravets
vinstrikaste häst. Jorma Kontio vann
championatet med 37 segrar närmast före
Ulf Bäckmans 17. 

Tillsammans med länets tidningar utsåg
Bodentravet "Årets hästar, tränare, kuskar,
lärlingar och skötare 2002: 
Årets 3-åring: Grace Tabac
4-åring: O´Malley Hornline
Årets äldre häst: Chieftain Road 
Årets sto: Zandi Fargo 
Årets kallblod: Guripärla 
Årets tränare: Petri Salmela 
Årets amatörtränare: Nils Bertgren 
Årets lärling: Petter Lundberg
Årets skötare: Merja Toivonen

Bjöd på tårta
Efter segern i Olympiatravet 1997 bjöd
ägaren Per Lundqvist och Bodentravet
publiken på tårta.
- Att jag fått vara med om det här, myste
Lasse Marklund. Scandal Play fick stanna
hemma. Han gillar inte ståhej utan är som
tjuren Ferdinand. Han sitter helst under
korkeken. 

Kanonår även 1998
Scandal Play hade ett kanonår även
1998. I sin andra start för året putsade
han till motståndet i Gävle i februari och
erövrade en finalplats i Olympiatravet på
Åby i april. Där såg det länge ut att gå
vägen. Trots ett oförmånligt lopp kopplade
han greppet om Rite On Line och hade en
klar ledning. Sista biten tröt krafterna och
han slutade trea bakom Rival Damkaer
och Gentle Star. 
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NSD:s sportskrivare Johnny Vikströms sammanfattade i juni 2002 Scandal Plays
karriär. Johnny inledde med: "Varvet från mål en vanlig tävlingsdag den 17 mars
1995 på Bodentravet, bestämde sig proffstränaren Lasse Marklund för att bryta
mot körordern bakom sitt nyförvärv. Allt som hänt sedan Marklund drog i höger-
tömmen den gången är norrbottnisk travhistoria". 
Denna vinterdag startade den då femårige Scandal Play för första gången i sitt hemlän.
I ett helt vanligt lopp med ett tillägg från 2160 meter.
Scandal Plays ägare Per Lundqvist minns: 
- Han skulle köras snällt invändigt men Marklund bröt mot körordern. 
Varvet kvar tog Marklund sats i tredjespåret med Scandal Play och segern var klar mitt
på upploppet. 
- Han kändes så fin att jag inte kunde hålla mig, försvarade sig Lasse. 
Per Lundqvist ropade in Scandal Play för 28 000 kronor (!) på kriterieauktionen 1992.
Då hette hästen Tameways Hero L. men Per bytte namn på sin häst, inspirerad av
Expressens skriverier om den så kallade "spelskandalen".

Robert Bergh och Stig H inledde
Scandal Play lämnades som treåring till Robert Bergh där han också inledde sin täv-
lingskarriär. Efter problem med framknäna opererades han och flyttades till Stig H Jo-
hansson som fyraåring där han gjorde en start (seger). Efter ännu en operation flytta-
des han så hem till Piteå och till Lasse Marklund.
- Jag ville ha honom närmare. Dessutom blev det billigare, lär Per Lundqvist ha sagt.
Scandal Play intog även V75-scenen 1995. 
Med besked. Seger på Mantorp och en andraplats på Åby i finalerna veckan efter. 
På Bodentravet i början av juni tog han revansch för startgaloppen under Skellefteås
V75-dag. Vann på 1.15,3a/2140 meter närmast före Tangens J:r som liftat med i ryg-
gen. Tommy Hanné körde Scandalen i samtliga dessa starter.
Från och med andraplatsen i V75 på Bergsåker i juli kunde Bosse Eklöf kalla sig för or-
dinarie kusk bakom Scandal Play som med rask takt vandrade genom klasserna. Innan
säsongen var slut hade han nått och vunnit i gulddivisionen. På Romme 2 december. 
- Bosse Eklöf trodde att det här kanske var vår enda möjlighet att vinna ett guldlopp.
Det blev visst sjutton till, berättade Per Lundqvist. Man ska också tänka på att hästen
knappt tränades under de första åren. Han hölls bara igång mellan loppen. 
1995 höll Scandal Play på att säljas till Holland men köparna backade ur då hästen
hade en försvagning i skelettet. Istället tog karriären ordentlig fart 1996. I sin tredje start
vann han Silverhästen och 300 000 kronor för Bosse Eklöf. Närmast före Pride Farming
och Serena.
- Han är både stark och snabb, sade Lasse Marklund. Det skulle vara roligt att se
honom trava i rygg på Copiad. 
Kanske tänkte Lasse en smula på Elitloppet redan då. 



Första elitloppsstarten -96
I Olympiatravets final på Åby gav Bosse Eklöf Scandal Play ett invändigt lopp och efter
en litet sen lucka knep han tredjeplatsen efter Copiad och Rival Damkaer.
Scandal Play bjöds också, som första och hittills enda norrbottenstränade häst, in till
Elitloppet. 
- Vi kanske bara får en chans att vara med i Elitloppet. Den chansen måste vi ta, sade
Per Lundqvist.
Scandal Play gjorde sedan ett skapligt lopp i försöket. Travade 12,8a i sitt heat utan att
ta en finalplats. Ett öde han delade med Copiad och med Ina Scot.
Den säsongen sprang han också in 1,3 miljoner kronor men det var de två följande år-
en -97 och -98 som Scandal Play visade sin verkliga storhet. I mars -97 vann han åter
Silverhästen på Solvalla. Landade nu på 14,7a och besegrade närmast Prince R.S. och
Calle Karsk. Trots ett lopp utvändigt ledaren. En seger Scandalen följde upp med att
också vinna Olympiatravet på Åby. Segertiden 13,7a medan segerchecken var på hela
800 000 kronor. 
Elitloppet missräkning
Elitloppet blev än en gång en missräkning. Scandal Play galopperade direkt i försöket
och var borta. 
- Gentle Star kördes upp i vingen och Scandalen blev rädd. Trist för jag tror att han
kunnat vinna Elitloppet det året, sade Per Lundqvist besviket. 
I Top Of Europe Trot på Bodentravet i juli var Scandal Play och Bosse Eklöf förstås
mycket populära vinnare. Publiken jublade och applåderade och segerdefileringen blev
en enda lång triumffärd. 
- Det betyder mycket för mig att få visa upp den här hästen i bästa skick, sade Lasse
Marklund. Han gör mig aldrig besviken. 
Det gjorde han inte heller i Sundsvall Open Trot på Bergsåker i augusti. Då tog Scan-
dalen ner hästar som Zoogin, Rite On Line och Lookout Victory. Efter en attack 500
kvar var segern klar även om sylvasst spurtande Petit Aubiose inte var långt borta. 
- Den här segern är nummer ett. Att få vinna det här loppet på hemmaplan går utanpå
allt annat, tyckte Bosse Eklöf. 
Ägaren Per Lundqvist ansåg när han sammanfattade Scandal Plays karriär att hästen
här gjorde sin främsta prestation någonsin.
Inte heller i sin tredje raka start elitloppsstart 1998 lyckades han ta sig till en final.
Han gjorde det vi kunde kräva av honom. Travade 11,2a från åttondespåret men vad
hjälpte det då Huxtable Hornline, Defi D´Anou och andra var snabbare ändå.
Tredjeplatsen i Oslo GP tidigare i maj efter Huxtable Hornline och Moni Maker var för-
stås femstjärnig.
Andra segern i Olympiatravet 1999
Ingenting kunde stoppa Scandal Play i Gävle Stora Pris i mars 1999. Scandalen stod i
särklass och var därmed klar för en ny final i Olympiatravet i april. 
- Det var inget lätt lopp han fick, konstaterade en lättad Lasse Marklund efter Bosse Ek-
löfs seger. Scandal Play blev kraftigt störd av Prince R.S. och Åke Svanstedt som ock-
så fick en veckas avstängning. 
Att Scandal Play var bästa hästen visade han i finalen där han, trots bakspår och en
resa utvändigt ledaren säkert betvingade Baron Pepper och Lovely Godiva till slut.
Scandal Plays andra seger i Olympiatravet på fyra försök. 
Tvåa i Sweden Cup
Även om Scandal Play som tioåring år 2000 hade passerat sitt absoluta zenit så hade
han inga svårigheter att vinna Gävle Stora Pris i februari och på nytt kvalificera sig till
Olympiatravet. Bosse Eklöf måttade in två lätta längder ner till tvåan Eastender. 
Klart godkänd var Scandalen även i Sweden Cup under elitloppshelgen där han slutade
tvåa bakom segrande Rudolf Le Ann. Torbjörn Jansson satt i sulkyn och körde hästen
under en period. 
I SM körde Eklöf igen men hade ingen tur utan fastnade i ryggen bakom ledande
Krossed Out. Ordentligt fastlåst kom Scandal Play i mål som trea med alla krafter kvar.

Allt gick förstås inte på räls för Scandal
Play. I Oslo GP 1999 visade sig Zoogins
rygg vara en riktig nitlott. Zoogin var mer
än svag och Scandalen drogs allt längre
bakåt och var utan möjlighet när han väl
fick fritt. 
Vid Silverhästen, det lopp som efter tre
raka segrar kan betecknas som "Scandal
Plays lopp", var Scandalen litet vid sidan
av formen. 

Eggen körde i Norge
I Forus Open i Stavanger i april strulade
det ordentligt med inställt och försenat flyg
för Bosse Eklöf och i all hast och utan för-
beredelser fick man blixtinkalla norske
mästerkusken Gunnar Eggen. 
Scandal Play slutade fyra halva längden
efter skrällvinnaren Blue Fighter. En öpp-
ning runt 1.08 för att få ledningen kostade
på och sedan körde Eggen mot utvändige
Victory Tilly.

Efter en andraplats bakom tuffa stoet
Styltan kvalificerade sig Scandal Play till
ett nytt Olympiatrav även som elvaåring
2001 där han tyvärr slutade oplacerad. 
I en av säsongens sista starter var han en
bra trea bakom Edu´s Speedy och Mag-
nifik Sund i C.Th.Erikssons Memorial på
Solvalla. Trots en mer sparsam matchning
vann han åtta lopp och sprang in en dryg
halvmiljon under året.

Sin sista säsong, som 12-åring 2002 gjor-
de Scandal Play nio starter utan att vinna.
En andraplats i Östgötaloppet på Mantorp
och i Gävle Stora Pris berättade om en
häst som fortfarande hade en hel del kvar
att ge. Ägare och tränare var dock öve-
rens om att sätta punkt för en närmast
osannolik karriär vid Bodentravets V75-
dag 15 juni.
Scandal Play gjorde sin sista start i Top Of
Europe Trot med Lasse Marklund i sulkyn
(förstås). Publikens applåder och hurrarop
när häst och tränare defilerade hem mot
stallbacken värmde säkert ända ner i hjär-
terötterna på Lasse, på ständiga skötaren
Mia Grönberg och på ägarna.
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Scandal Play
val. f. 1990 e. Super Play - Tameway

153 starter - 50 segrar - 36 andraplatser - 23 tredjeplatser - 1.11,2a - 12 122 036 kr.
Tränare: Lars Marklund. Ägare: Per Lundqvist Piteå.



Johnny Takter vann Jormas 1000-klubbsmatch
Kari Vaaraniemi hade nu sin tränarli-
cens på Bodentravet och såg ut att få
ett kanonår direkt. 
- Jag har 41 hästar i träning och unghäs-
tarna har jag i Torneå och tävlingshästar-
na på Bodentravet, förklarade Kari. 
Redan innan Bodentravets årspremiär ha-
de Kari Vaaraniemis hästar sju segrar och
hade sprungit in 213 000 kronor. 
Han hade som mål att vinna ett V75-lopp
under sin första riktiga säsong som proffs-
tränare i Boden. Det blev sex V75-segrar
och nära tre miljoner kronor inkört. 

Vaaraniemis första V75-seger togs av
Rikstens Kompis på Mantorp 1 mars. I
väntan på egen proffstränarlicens var Jes-
per R Nilsson anställd av Kari och tränade
ett knippe hästar "under stor frihet". Rik-
stens Kompis var en av dem och tydligen
visste Jesper - och Kari vad man gjorde
när de startade hästen på Mantorp. 130
mil dit och lika långt hem. 
Andra V75-segern togs senare av femåri-
ge On The Rail på Gävletravet. V75-seger
tre och fyra togs sedan på Umåker i april.
Femårige Freak vann V75-4 och sexåriga
Ginny H.H. loppet efter. Ulf Bäckman
körde båda två och hästarna hade också
sin gemensamma ägare i Stall Nian.

Treåriga Pralini - Petri Salmela tränade -
hade ett fint år 2003. Hon tog en finalplats
i E3-uttagningen på Romme, kom femma i
finalen i Gävle och slutade på andra plats
i E3-revanschen på Bergsåker. Bland hen-
nes fem segrar fanns Oaks Consolation,
Lime Abbeys lopp och Emma Gee Sans
lopp på Solvalla. Pralini ägdes av Stall
Firola i Gällivare.

Efter tre raka segrar, varav två Trio-vin-
ster var femåriga Zephyr E. V75-favorit i
Skellefteå i början av augusti. Där svek
hästen en smula men tog senare sin
revansch med V75-vinst på Bergsåker och
seger i den följande V75-finalen på Sol -
valla. Totalt sprang Zephyr E. - som köp-
tes för en billig slant av bodenamatören
Dennis Larsson - in 358 000 kronor under
2003. 
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En vardagskväll i mars 2003 vann Jorma Kontio ett "vanligt" lopp på Örebrotravet
med hästen Belmondo Guard. För Jorma var det förstås ett mycket speciellt lopp
då det var hans 1000:e seger i Sverige.

Jorma valde att lägga sin "Tusenklubbsmatch"
på Bodentravet 26 juli. Bodentravet tackade,
slog ihop tusenklubbsmatchen med kuskmat-
chen "Björnkampen" och bjöd på en välmatad
och minnesvärd tävlingskväll. 
Då hade Jorma Kontio fem championat i Bo-
den och publiken betraktade den skicklige finn-
nen som "sin" kusk. 
För Petri Salmela var Jorma det självklara 
kuskvalet och vänskapen dem emellan hade
många år på nacken.
- Vi är kompisar, instämde Salmela. För mig är
han världens bäste kusk. 
Samarbetet Salmela/Kontio har också firat

stora framgångar. 1995 vann duon Breeders´Crown med Tender Bride. Senare har
Plant The Seed segrat i holländska "Prijs der Giganten" och Mr Claude i österrikiska
"Graf Kalman Hunyady Gedenkrennen". 
Jorma vann inte sin egen kuskmatch. Istället var det Jägersros Johnny Takter som efter
en seger med Luke All och en andraplats med Frank Express kunde ta med sig björn-
spjutet hem till skåne.

Segerhungrig Kontio i V65-premiär
Söndag 9 mars 2003 var det V65-premiär för Bodentravets del. Jorma Kontio var
segerhungrig och vann fyra lopp under dagen varav tre V65-lopp, med Agaton
Crown, Gurra Du Ling och Red Chief. 
Runt påsken hade Petri Salmela en minnesrik och framgångsrik vecka. Fyra segrar i
Skellefteå under måndagskvällen, seger på Solvalla för Self Timer under onsdagen,
seger och 100 000 kronor till Carbondale i Gävle under långfredagen och vinst för Mr
Claude på Bodentravet annandag påsk.
Salmela också var smått lyrisk
efter Self Timers andraplats i
Sweden Cup "Lilla Elitloppet" på
Solvalla i maj. Körd av Erik
Adielsson sprang han sina 1609
meter på 1.11,5a. Segrade gjor-
de Tag The Devil från ledarrygg-
gen.
- Det bästa lopp han gjort, tyckte
Salmela. Nu tar Self Timer ste-
get in i guld och premiären där
blir i Boden. 
På sensommaren och hösten
gjorde Self Timer även några
utlandsstarter. Vann ett par störr-
re lopp i Finland, var trea i
Momarken Grand Prix innan han
slutade som knappt slagen tvåa
för Torbjörn Jansson i holländska storloppet "Prijs der Giganten" i oktober.

Det enda som fattades var en V75-seger 
Petri Salmela hoppades på en, kanske två V75-segrar på Bodentravet 14 juni. Det blev
två andraplatser och lika många tredjepris. 
- Riktigt nöjd kan jag inte vara, erkände han. 
Silverdivisionen, V75-1 vanns överraskande av Östersunds Top Guard och Olle Carls-
son. Salmelas duo Flying Wild (Jörgen Sjunnesson) och Carbondale (Erik Adielsson)
tog andra- och tredjeplatsen. 
I stoloppet V75-2 tog haparandahästen Grace Tabac och Roger Nilsson andraplatsen
efter vinnande Glued. Trea slutade Salmelas Goja, körd av Erik Adielsson.

Self Timer och Jorma Kontio

Johnny Takter



I bronsdivisionen överraskade Umåkers Highflier Ri med att ta en säker seger från led-
ningen medan klass III hade sin vinnare i samma banas Ivory Bride. 
Norsk seger i kallblodsloppet V75-5 "Fördel Boden" genom sexårige Eld Per även
om det var Erik Adielsson som körde. När Eld Per drog upp spurten föll tränaren Harald
Kvåle på knä i stallbackskurvan. 
- Jag ber inför varje lopp att det ska gå bra, log han. 
Hilda Zonett i Top Of Europe Trot 
Tuffa stoet Hilda Zonett körd av sin tränare Robert Bergh tog hand om gulddivisionen
trots ett lopp utvändigt ledande Prince Apanage. Hilda, som ägdes av luleåbröderna
Thomas och Peter Wiklund var dryga längden före Self Timer körd av Erik Adielsson.
V75-omgången avslutades så med seger för The European och Bosse Eklöf. En fyra-
årig hingst som tränades av Bollnäs Thomas Lönn.
Samma julikväll som Jorma Kontios tusenklubbsmatch kördes även en "lands-
kamp" mellan Nordsverige och Nordnorge. Norsk seger i varmblodsloppet genom Nyala
och Sjoerd Paulusma medan fyra svenska hästar var  först i kallblodsloppet. Lätt seger
för Lizak och Mats Åke Nilsson. 
Sunday´s Child vann Mäster Gustafs Pokal 
Finska stoet Sunday´s Child, körd av Jorma Kontio vann 2003 års upplaga av "Mäster
Gustafs Pokal". Satt i spets från körda halvvarvet och segrade ohotad före Errol och
Ove A Lindqvist. Sunday´s Child och Errol vann också de uttagningslopp som föregick
finalen. 
Salmelas hundraoddsare 
I november segrade Kari Alapekkala och Miss Queen. Med oddset 118,15 såg hon
samtidigt till att det blev utdelning på fyra rätt. V5-raden: Trivic/Nils Nyström 38,80, Ke-
roware/Kari Alapekkala 8,29, Rigoletto S.S./Per Gustafsson 1,91, First Sugar Flight/
Krister Söderholm 15,76 och Miss Queen/Kari Alapekkala 118,15. Det anmärkningsvär-
da med Miss Queen var att hon, sitt höga odds till trots, tränades av Petri Salmela. 
Stig Lindmark hyllades 
Vid finaldagen 20 november körde Stig Lindmark sitt sista lopp på Bodentravet. Stig var
67 år och äldre än så fick man inte vara i en tävlingssulky. Stig började sin karriär 1959
i Boden som landets yngste travtränare innan han efter några år fortsatte sin karriär
som tränare i Skellefteå och hann samla på sig hela 3 190 segrar och 64 championat,
varav 23 på Bodentravet. 
- Det känns bra att få sluta i Boden. På den bana där allting började, sade Stig. 
Jorma Kontio fick också sin välförtjänta uppskattning finaldagen. Jorma tog med
sina 35 segrar sitt sjätte championat på Bodentravet. Tvåa och trea i kuskligan blev
John Östman och Ulf Bäckman. 

Fyraårige Controls Crown hade en fin sä-
song 2003. Den Salmela-tränade valack-
en vann nio lopp och tjänade 486 000 kro-
nor. Den första av två V75-segrar vann
han på Hagmyren i slutet av juli. I decem-
ber vann han ytterligare ett V75-lopp, på
Bergsåker och var sedan tvåa i finalen på
Solvalla. 

Gustaf Hallén vann tre lopp på Solvalla
1976. Petri Salmela gjorde om bravaden i
september 2003. Segertrion var Pralini,
Self Timer och tvåårige Queen Running.

Årets hästar, tränare, kuskar och skö-
tare 2003
Årets 2-åring: Sipper Sisu, 3-åring och
årets sto: Pralini, 4-åring: Controls Crown, 
äldre häst: Self Timer, kallblod: Juligutten. 
Årets tränare: Petri Salmela,  lärling: Han-
na Olofsson, skötare: Mia Grönberg, 
amatörtränare: Dennis Larsson. Årets
komet: Kari Vaaraniemi. Kurirhästen gick
till Dante My.

Xenon Lightning och Goja V75-vinnare 
När Toni Salonen flyttade från Svante
Båth på Bergsåker till Kari Vaaraniemi på
Bodentravet tog han också med sig egna
Shibur-stoet Xenon Lightning. 
2 augusti vann hon ett av Skellefteås V75-
lopp med Ulf Bäckman i sulkyn. 
Mera Bodentravet blev det i sista V75-
avdelningen där Salmela-tränade märren
Goja tog en säker seger för Örjan
Kihlström från ledningen.

Travsporten hade ett sparbeting på 63 mil-
joner kronor kommande säsong och STC
lade fram ett förslag på hur de pengarna
skulle sparas. Ett förslag som till största
delen skulle drabba småbanorna i norr-
land via färre tävlingsdagar. Bodentravet
fick dock behålla sina tävlingsdagar. De
skissade planer Bodentravet ägde på att
lägga ner värmeslingor i banan för att få
en "sommarbana" året om lades som vän-
tat i malpåse.
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Erik Adielsson lämnar över tömmarna till Petri Salmela efter andraplatsen med Self
Timer i Top of Europe Trot.



60-års jubileét skall inte gå spårlöst förbi
Petri Salmela hade 26 tvååringar i träning
inför säsongsstarten. Det är möjligt att
Stefan Hultman och Stig H hade flera men
så värst många tränare till kan det inte ha
varit.

I en tid då man drog ner på antalet täv-
lingsdagar valde Jesper R Nilsson att bli
proffstränare på Bodentravet. 
Jesper tänkte leja bort de flesta löpkör-
ningarna då han, som han uttryckte sig
"vill nå bästa möjliga resultat och vill ha
bästa möjliga laguppställning".
Inför säsongen hoppades Jesper mycket
på sina treåringar, Sheriff Hornline var en
av dem. 

Ikaros Ness, uppfödd, ägd och tränad
av Bosse och Tomas Worrsjö i Piteå vann
sin hittills största seger när han, med Ör-
jan Kihlström i sulkyn, spurtade till säker
vinst i sista V75-avdelningen på Umåker i
maj. Redan i sista kurvan var det klart.
Ikaros Ness kvalade nu in till finalerna
under elitloppshelgen. 
- Vilken känsla att få vara med där, tyckte
Tomas Worrsjö spontant. 

Ännu gladare var kanske Mats Sandin
(bilden ovan) som kunde se tioårige Best
Of Luck speeda till en andraplats i loppet
innan. Ulf Ohlsson körde ett perfekt smyg-
lopp och andraplatsen betydde att även
Best Of Luck tog en plats i V75-finalerna. 

Ingen spelare lyckades få fem rätt 13 maj.
Vinnarkvintetten Gisborne/Jens Eriksson,
American Caner/Mauri Jaara, Pile Rigel/
Ulf Bäckman, Hugo Brown/Linda Arturs-
son och Rollercoaster/Krister Söderholm
betalade ut 1 558 kr till 89 rader med fyra
rätt. 

56

Bodentravets 60-års jubileum 2004 skall inte gå spårlöst förbi, lovade sportche-
fen Sven Granström. Travsporten idag har inte mycket gemensamt med den trav-
sport som bedrevs på Bodentravet för 60 år sedan.
- Det verkliga lyftet kom med V65 1974, påpekade Granström också. Det V65-spel som
sedan blev V75. 
På spelfronten berättade han att Bodentravet skulle vara arrangör för två lunch-V5 om-
gångar och två V65-söndagar. Dessutom introducerades det nya spelet Tvilling.

Jubileumspremiär med miljonutdelning 
Hanna Olofsson 19, Petter Lundberg 28 och Jesper R Nilsson 31. Det var den unga
generationen kuskar och tränare som satte avtryck på Bodentravets jubileumspremiär.
Hannas skrällseger med 61-oddsaren Macktonia Lad lade också grunden till miljonut-
delning på V65. Petter Lundberg körde Jesper R Nilsson-tränade  Angora Kid till favorit-
seger och såg till att Jesper fick första segern som tränare på Bodentravet. 
Ulf Bäckman både inledde och avslutade premiäromgångens V65-rad då han vann
med Kari Vaaraniemis duo Farmer Boy och Last Major.
Stor otur Self Timer 
Efter fyra starter i följd utan seger, visade Self Timer en del av sitt kunnande i ohotad
vinst vid banans 60-års jubileum 20 maj.
- Nu är det Sweden Cup på Solvalla nästa helg som gäller, sade han, sade Salmela
belåtet. 
Self Timer gjorde ett bra lopp där också. Dött lopp med Norvelous Hanover om den tre-
djeplats som gav en finalplats. Nu valde man att ge finalbiljetten till den av de två som
hade mest startpoäng, i det här fallet Norvelous Hanover.
Hillary Girl, körd av Umåkers Jan Erik Erikson blev Bodentravets representanter i Sve-
rigeloppet när de vann uttagningsloppet 3 juni. Hillary Girl avslutade då en V5-omgång
där en kupong tog hela potten 154 386 kronor. Att raden Ridgehead Oscar/Kari Alapek-
kala odds 17,19, Trollfrej G.L./Lars Marklund 19,84, Titan W.F./Ulf Bäckman 2,38, Jonte
Fame/Gunnel Fredriksson 86,76 och Hillary Girl/Jan Erik Erikson 62,48 gav bra betalt,
det förstås vi alla. 

V75-dagen 19 juni 2004 var en publiksuccé och en travfest. 6 410 stycken besökte Bo-
dentravet och fick vara med om täta slutstrider och banrekord. 
Ikaros Ness och Self Timer gjorde båda två kanonlopp men räckte bara till andraplat-
ser. Ikaros Ness och Jörgen Sjunnesson svarade attacker i ledningen men måste ge
sig mot Regent Royal och Erik Adielsson. Jorma Kontio valde ett liknande upplägg för
Self Timer i "Top Of Europe Trot". Till ledningen men föll i sista steget mot överrasknin-
gen Top Guard, för dagen körd av Bosse Eklöf.
Skelleftehästen Sheridan Hanover avgjorde för John Östman i silverdivisionen.

Bakom den skyddande ansiktsmasken en kall vinterdag döljer sig Hanna Olofsson som
skrällvann med Macktonia Lad vid årspremiären.



Westholms V75-dubbel
Rommetränaren Jörgen Westholm kunde belåten vända hemåt efter V75- tävlingarna.
Jörgen tog en dubbelseger då han vann med Nougat Dana i stoloppet och avslutade
sedan V75-omgången med att hålla undan med Ideal Quality. Här blev amatörtränade
Oriental Call, körd av Gunnel Fredriksson trea.
Stig H Johansson gick (naturligtvis) inte segerlös från V75-omgången. Med Västerbo
Explosive avgjorde han en tät slutstrid kort före mål. 
Kallblodsloppet "Fördel Boden" blev än en gång en norsk angelägenhet. Sleipner Tor
och Petter Glittum segrade ganska bekvämt.
Hanné i Björnkampen 
Två segrar och en andraplats. Solvallas Tommy Hanné var en ohotad vinnare av Björn-
kampen 2004. Tommy vann med Valentino R.S. och med Oliver Cape och var sedan
tvåa bakom Highflier Ri och Petter Lundberg med Chieftain Road. 
- Det gäller att ha tur i lottningen i kuskmatcher och det hade jag idag, sade Hanné litet
blygsamt.

Kalle Newton vann "Mäster Gustafs Pokal" 
Under ett par säsonger var bodenamatören Mats Stattin spyless på allt vad trav hette.
Han tog en längre time out från den travsport som varit hans fritidsintresse under mån-
ga år. 
Med femårige Kalle Newton som Mats och ett kompisgäng ägde, kom lusten att träna
och köra tillbaka. I slutet av augusti vann Mats och Kalle Newton (bilden ovan) både
försök och finalen av "Mäster Gustafs Pokal". 
- Att han skulle vinna det loppet trodde jag inte. Jättekul förstås, tyckte Mats och säkert
även övriga delägare i den käcka hästen. 

Köptes för slaktvärdet, vann V75 
Hösten 2003 köpte piteamatören Peter Sundström sexårige Luke All för reapriset 5 000
kronor. I september 2004 vann hästen ett V75-lopp i Skellefteå för John Östman. Se-
gerchecken 75 000 kronor. 
- Närmast otroligt, sade Sundström. 
Att Peter Sundström kunde köpa Luke All för slaktvärdet beror på den gaffelbandsska-
da hästen hade ådragit sig och som ofta är svårläkt och sätter stopp för vidare tävlan-
de. 
Innan V75-omgångeni tog vid i Skellefteå slog Petri Salmelas tvååriga löfte Uncle Sund
nytt banrekord då han travade 1.17,3a vid seger för Jorma Kontio. 
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19 augusti fick vi vara med om något
unikt på Bodentravet. Sex hästar kom till
start i tvååringsloppet. Alla tränades av
Petri Salmela. 
Jättelöftet Uncle Sund vann loppet. Jorma
Kontio körde hingsten. 

Bodentravet hade ett två månaders uppe-
håll från tävlande på höstkanten och pass-
sade  på att lägga om banan. 
Under tävlinspausen renoverades även
läktaren och på stallbacken började man
utbyggnader av gäststallarna. 
Några värmeslingor i banan blev det inte.
Lika bra det, kanske. 
Ett par nyheter i programmet kunde vi hit-
ta. Info om hästarna hade tävlat barfota
eller med skor var en av dem.

Med sju lopp kvar av säsongen 9 decem-
ber hade Jorma Kontio tre segrars för-
språng på Ove A Lindqvist och vi var nog
många som trodde att han bärgat sitt sjun-
de championat i Boden.  Ove A ville an-
norlunda och med tre raka segrar, de bå-
da DD-loppens Royal Blou och Opal Ås
och Emma Express i det efterföljande kall-
blodsloppet så satt Ove A i ledningen. 
För att Jorma Kontio skulle bli champion
krävdes att han vann säsongens sista
lopp. Ett P21-lopp där han körde Kari Vaa-
raniemis Giant Quick. Jorma vann också
loppet och championatet men vägen dit
var en riktig rysare. 

Bodentravets galakväll 2004 blev till
stora delar Petri Salmelas galakväll.
Årets tvååring: Uncle Sund, 
treåring: Gilla du Ling, 
fyraåring: Pralini, 
äldre häst: Self Timer, 
årets sto: Gilla du Ling, 
årets kallblod: Juligutten, 
årets tränare: Petri Salmela, 
årets lärling: Petteri Joki, 
årets skötare: Henna Lehtisola, 
årets komet: Mikael Grahn, 
årets amatör: Tomas Worrsjö. 
årets champion Jorma Kontio.

Kalle Newton och Mats Stattin


